一社ガ群連発第 67号

2022年 8月 3日

団委員長 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連盟長  青 木 美 幸

ジュニアキャンプ「八ッ場サマースタディツアー」

インフォメーション

8月に入り、ひときわ厳しい日差しが照りつけておりますが、皆様お変わりなくお

過ごしのことと存じます。

下記の通り「各地区の集合時間・場所について」「健康観察記録表について」お知

らせいたします。当日の行程詳細については別紙を参照してください。

当日元気にお会いしましょう。

● 各地区の集合時間・場所について

地区名 集合時間 解散時間 集合・解散場所

前橋 7：15 16：10 群馬県青少年会館

高崎

前橋（34団・38団）
7：15 17：10 群馬県青少年会館

桐生 7：45 17：40 桐生駅 南口

東毛 6：30 17：40 太田バスターミナル

● 健康観察記録表について

    ・8月 16日（火）より朝晩の検温と健康状態のチェックをして下さい。

    ・当日の朝、団の代表者が用紙をまとめ、担当者に提出してください。

［同送資料］

【別紙 1】八ツ場サマースタディツアー行程表

【別紙 2】健康観察カード

担当 スカウト活動委員長 桑原洋子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027-234-7230

FAX 027-231-5236